理了公司提交的非公开发行资料。

7、控股股东瑞晨投资提前赎回先前质押给东莞证券的其所持有的1,193.60万股银禧科技股份，并将其所持有的银禧科

技共计1,834万股分批再次质押给东莞证券。（具体详见2015年4月30日刊登在巨潮资讯网站的《关于控股股东股权解除质押

并继续质押的公告》）

8、2015年5月12日、14日，银禧集团通过大宗交易方式减持其所持有的公司无限售条件流通股合计800万股，减持后银

禧集团仍持有公司4,825万限售股，占公司总股本的11.97%。（具体详见2015年5月18日刊登在巨潮资讯网站的《关于持股5%

以上股东减持股份的提示性公告》、《简式权益变动报告书》）

9、全资子公司苏州银禧科技以自有资金1000万元出资设立深圳三维魔坊网络有限公司完成工商注册登记手续。（具体

详见2015年5月22日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司苏州银禧科技有限公司新设子公司完成工商登记的公告》）

10、2015年6月10日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司及自然人向子公司增资的预案》，同意公

司以自有资金1,932.48万元对银禧光电进行增资,黄敬东先生等18名自然人以自有资金共计1,235.52万元对银禧光电进行增

资。上述事宜已经公司2015年第二次临时股东大会审议通过。（具体详见2015年6月11日刊登在巨潮资讯网站的《关于公司

及自然人向子公司增资的公告》）

银禧光电于2015年6月29日完成工商登记变更手续，注册资本由1,500万元，变更为3,900万元。（具体详见2015年6月30

日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司东莞市银禧光电材料科技有限公司完成增资工商登记变更的公告》）

11、控股股东瑞晨投资将其所持有的银禧科技共计666万股质押给东莞证券。（具体详见2015年7月7日刊登在巨潮资讯

网站的《关于控股股东股权质押的公告》）

12、公司实际控制人谭颂斌先生计划自2015年7月13日起十二个月内，通过二级市场增持公司股份总数不超过903.68万

股（含），且不低于100.00万股。2015年7月15日，谭颂斌增持了公司股份97.2万股，并计划自7月21日起继续增持公司股票，

继续增持的数量不低于2.8万股，不超过（含）806.48万股。（具体详见分别于2015年7月14日、2015年7月16日刊登在巨潮

资讯网站的《关于实际控制人增持公司股份的计划公告》、《关于实际控制人增持公司股份进展公告》）

广东银禧科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,745,001 14.75%   1,620,000 -28,125,001 -26,505,001 3,240,000 0.80%

3、其他内资持股 1,620,001 0.80%   1,620,000 -1 1,619,999 3,240,000 0.80%

其中：境内自然人持股 1,620,001 0.80%   1,620,000 -1 1,619,999 3,240,000 0.80%

4、外资持股 28,125,000 13.95%   -28,125,000 -28,125,000 0

其中：境外法人持股 28,125,000 13.95%   -28,125,000 -28,125,000 0

二、无限售条件股份 171,874,999 85.25%   200,000,000 28,125,001 228,125,001 400,000,000 99.20%

1、人民币普通股 171,874,999 85.25%   200,000,000 28,125,001 228,125,001 400,000,000 99.20%

三、股份总数 201,620,000 100.00%   201,620,000 0 201,620,000 403,240,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）银禧集团持有公司有限售条件股份共计2,812.50万股，其股份锁定追加承诺于2015年1月22日履行完毕，上述股份于

2015年2月5日解除限售。

2）黄敬东先生因担任公司董事、高级管理人员锁定的1股已于2015年1月5日解除限售。

3）2015年4月28日，公司实施了2014年度利润分配方案，以截止2014年12月31日公司总股本201,620,000股为基数，向全

体股东每10股派发现金0.45元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本201,620,000股为基数，向全体

股东每10股转增10股，转增后公司总股本为403,240,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，公司召开2014年年度股东大会，审议通过了《关于2014年度利润分配的议案》，以截止2014年12月31

日公司总股本201,620,000股为基数，向全体股东每10股派发现金0.45元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以

公司总股本201,620,000股为基数，向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本为403,240,000股。该分配方案于2015年4

月28日实施完毕。